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Cena

68,0674 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva
(datum)

Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

6m
-2,40%
-1,67

14,46

CESKAS

spofitelna

0,17% (-0,11)

EAIFZ26
Eurex
EUR

Future

GROUPE BRUXELLES LAMBERT S.A.

12-2026
100

-EUR (-)

-EUR (-)

68,0674 EUR

68,0674 EUR

68,0674 EUR

68,1819 EUR
GROUPE BRUXELLES
LAMBERT S.A.

66,70 (26.06.24)

68,07 (25.06.24)
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory | Z trha
Datum

21.06.2024
14.06.2024
29.05.2024
26.04.2024
03.04.2024

Hls ot #f3 o of3

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

67,9364 EUR (0)

71,1524 EUR (0)

69,6858 EUR (0)

-EUR(-)

73,6537 EUR (15.05.2024)
65,2847 EUR (17.01.2024)

-EUR(-)
-EUR (-)
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=BE0003797140
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000F0DD5F4&ID_NOTATION=440957755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20market&ISIN=DE000F0DD5F4&ID_NOTATION=440957755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4755aed90e68bd409a6db5a5e538ad15b6bfa67fe6573a106f72ff287dcf9f69&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=951d0fe2a4e810887&time=1719495864&tool=RSC
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=65641b1cead3ed454f74d4355634f73faebd8ae7e2ed8b341cefe07bee47b02d&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=346d973e6afdf3413&time=1719495864&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d605a037bfa01e7a4053f0c0e7615e95a86fabe4471bfe5899da3d84871530b&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=f3e708fa93ea600d1&time=1719495864&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c54583df89fc030f954941e463a983b8204f58b89eb2b734eacdd05f3521ce85&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=491906ec91e3c3bae&time=1719495864&tool=RSC
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